
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Piotr Bujak 2017-03-09 6:19 - Strona 1

2017 Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorow Mlodszych - 14 lat
Lublin, 3- - 5-3-2017

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
2017-03-04 - 9:56 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 14 lat 4:16.92 KILIJAŃSKA Donata 00612 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. KNOP Aleksandra 14 UKS 190 Łódź 4:26.79 679 A
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.14 33.57 250m: 2:45.52 34.34 350m: 3:53.85 33.94

100m: 1:03.57 33.49 200m: 2:11.18 34.04 300m: 3:19.91 34.39 400m: 4:26.79 32.94

2. URBANIAK Dominika 14 UKS 190 Łódź 4:27.13 676 A
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.58 33.80 250m: 2:46.13 34.17 350m: 3:54.43 33.94

100m: 1:03.78 33.31 200m: 2:11.96 34.38 300m: 3:20.49 34.36 400m: 4:27.13 32.70

3. KLIMEK Marta SO 14 Unia Oświęcim 4:30.57 651 A
50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.92 34.31 250m: 2:47.77 35.16 350m: 3:57.04 34.37

100m: 1:03.61 33.27 200m: 2:12.61 34.69 300m: 3:22.67 34.90 400m: 4:30.57 33.53

4. DĄBROWSKA Wiktoria 14 Jagiellonka Warszawa 4:31.26 646 A
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.85 34.24 250m: 2:47.99 34.71 350m: 3:57.85 34.57

100m: 1:04.61 33.62 200m: 2:13.28 34.43 300m: 3:23.28 35.29 400m: 4:31.26 33.41

5. CYNARSKA Weronika 14 Muszelka Warszawa 4:33.01 633 A
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.74 34.29 250m: 2:48.39 34.93 350m: 3:59.13 35.83

100m: 1:04.45 33.66 200m: 2:13.46 34.72 300m: 3:23.30 34.91 400m: 4:33.01 33.88

6. POGOŃ Milena 14 MOS Dąbrowa Górnicza 4:34.42 624 A
50m: 32.46 32.46 150m: 1:41.26 34.47 250m: 2:50.94 34.76 350m: 4:00.38 34.71

100m: 1:06.79 34.33 200m: 2:16.18 34.92 300m: 3:25.67 34.73 400m: 4:34.42 34.04

7. SŁOWIK Martyna 14 IKS Konstancin 4:36.71 608 A
50m: 31.13 31.13 150m: 1:39.95 34.60 250m: 2:50.55 35.68 350m: 4:02.08 35.72

100m: 1:05.35 34.22 200m: 2:14.87 34.92 300m: 3:26.36 35.81 400m: 4:36.71 34.63

8. KAWKA Nina 14 Gim92 Ursynów W-wa 4:37.17 605 A
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.77 35.14 250m: 2:50.82 35.05 350m: 3:58.35 33.12

100m: 1:05.63 34.33 200m: 2:15.77 35.00 300m: 3:25.23 34.41 400m: 4:37.17 38.82

9. ZIELIŃSKA Daria 14 Toruń Multisport Team 4:37.20 605 A
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.60 35.47 250m: 2:52.38 35.39 350m: 4:03.11 34.95

100m: 1:06.13 34.09 200m: 2:16.99 35.39 300m: 3:28.16 35.78 400m: 4:37.20 34.09

10. GARBARCZYK Weronika 14 MKP Szczecin 4:38.51 597 A
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.67 34.91 250m: 2:50.87 35.66 350m: 4:03.64 36.57

100m: 1:04.76 33.80 200m: 2:15.21 35.54 300m: 3:27.07 36.20 400m: 4:38.51 34.87

11. ZIEMACKA Julia 14 Muszelka Warszawa 4:38.57 596 B
50m: 31.45 31.45 150m: 1:41.12 35.23 250m: 2:51.49 35.25 350m: 4:03.28 36.17

100m: 1:05.89 34.44 200m: 2:16.24 35.12 300m: 3:27.11 35.62 400m: 4:38.57 35.29

12. HAŁADYN Karolina 14 UKS 190 Łódź 4:41.12 580 B
50m: 31.81 31.81 150m: 1:40.84 34.82 250m: 2:51.72 35.60 350m: 4:04.59 36.70

100m: 1:06.02 34.21 200m: 2:16.12 35.28 300m: 3:27.89 36.17 400m: 4:41.12 36.53

13. KULIK Wiktoria SOL 14 Kormoran Olsztyn 4:41.35 579 B
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.52 35.48 250m: 2:54.88 35.69 350m: 4:06.64 36.02

100m: 1:08.04 35.52 200m: 2:19.19 35.67 300m: 3:30.62 35.74 400m: 4:41.35 34.71

14. FUKS Aleksandra 14 Gilus Gilowice 4:41.70 577 B
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.79 35.80 250m: 2:54.62 36.54 350m: 4:07.25 35.90

100m: 1:05.99 34.66 200m: 2:18.08 36.29 300m: 3:31.35 36.73 400m: 4:41.70 34.45

15. MOLENDA Dominika SG 14 Żabianka Gdańsk 4:42.55 571 B
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.79 36.37 250m: 2:56.74 36.43 350m: 4:08.67 36.22

100m: 1:07.42 35.73 200m: 2:20.31 36.52 300m: 3:32.45 35.71 400m: 4:42.55 33.88

16. KOZANECKA Laura 14 UKS 190 Łódź 4:43.69 564 B
50m: 31.95 31.95 150m: 1:42.30 35.66 250m: 2:55.24 36.71 350m: 4:08.63 36.51

100m: 1:06.64 34.69 200m: 2:18.53 36.23 300m: 3:32.12 36.88 400m: 4:43.69 35.06
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17. SZYMAŃSKA Julia 14 UKS 190 Łódź 4:43.91 563 B
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.81 36.86 250m: 2:59.15 36.23 350m: 4:09.83 35.31

100m: 1:09.95 36.63 200m: 2:22.92 36.11 300m: 3:34.52 35.37 400m: 4:43.91 34.08

18. WYGNAŁ Maja SR 14 Victoria Racibórz 4:44.64 559 B
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.06 36.32 250m: 2:56.72 36.62 350m: 4:09.10 35.82

100m: 1:07.74 35.63 200m: 2:20.10 36.04 300m: 3:33.28 36.56 400m: 4:44.64 35.54

19. KUZIÓW Martyna SO 14 Unia Oświęcim 4:44.96 557 B
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.72 36.08 250m: 2:56.15 36.87 350m: 4:09.33 36.17

100m: 1:06.64 35.26 200m: 2:19.28 36.56 300m: 3:33.16 37.01 400m: 4:44.96 35.63

20. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 14 Pałac Młodzieży Katowice 4:44.98 557 B
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.09 36.21 250m: 2:55.99 36.65 350m: 4:09.43 36.60

100m: 1:06.88 34.97 200m: 2:19.34 36.25 300m: 3:32.83 36.84 400m: 4:44.98 35.55

21. AMBROŻY Antonina 14 Ochota Warszawa 4:45.51 554 R
50m: 31.19 31.19 150m: 1:42.74 35.84 250m: 2:56.48 36.88 350m: 4:09.78 36.66

100m: 1:06.90 35.71 200m: 2:19.60 36.86 300m: 3:33.12 36.64 400m: 4:45.51 35.73

22. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 14 Olimpia Lublin 4:45.71 553 R
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.06 36.09 250m: 2:56.90 36.62 350m: 4:09.87 36.50

100m: 1:07.97 35.41 200m: 2:20.28 36.22 300m: 3:33.37 36.47 400m: 4:45.71 35.84

23. TACIAK Martyna 14 BUKS Warszawa 4:45.76 552
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.64 36.08 250m: 2:56.35 36.99 350m: 4:10.40 36.87

100m: 1:06.56 35.10 200m: 2:19.36 36.72 300m: 3:33.53 37.18 400m: 4:45.76 35.36

24. WIADEREK Zuzanna 14 MOSM Tychy 4:46.43 548
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.35 37.58 250m: 2:58.86 36.74 350m: 4:12.49 36.85

100m: 1:07.77 35.86 200m: 2:22.12 36.77 300m: 3:35.64 36.78 400m: 4:46.43 33.94

25. KOZDĘBA Karolina 14 Galicja Kraków 4:47.56 542
50m: 32.01 32.01 150m: 1:45.00 37.00 250m: 2:59.81 37.30 350m: 4:13.28 36.26

100m: 1:08.00 35.99 200m: 2:22.51 37.51 300m: 3:37.02 37.21 400m: 4:47.56 34.28

26. ŻERAŃSKA Urszula 14 BUKS Warszawa 4:47.82 540
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.31 36.61 250m: 2:58.39 37.19 350m: 4:12.39 36.78

100m: 1:07.70 35.33 200m: 2:21.20 36.89 300m: 3:35.61 37.22 400m: 4:47.82 35.43

KRZYSZTOFIAK Iga 14 Warta Poznań 4:47.82 540
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.78 35.86 250m: 2:56.82 37.32 350m: 4:12.03 37.60

100m: 1:06.92 34.84 200m: 2:19.50 36.72 300m: 3:34.43 37.61 400m: 4:47.82 35.79

28. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 4:48.00 539
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.28 36.78 250m: 2:58.80 36.18 350m: 4:12.29 36.84

100m: 1:08.50 35.84 200m: 2:22.62 37.34 300m: 3:35.45 36.65 400m: 4:48.00 35.71

29. BUSZKA Kornelia 14 Polonia Warszawa 4:48.07 539
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.77 36.96 250m: 2:57.84 36.45 350m: 4:12.50 37.90

100m: 1:07.81 35.90 200m: 2:21.39 36.62 300m: 3:34.60 36.76 400m: 4:48.07 35.57

30. KOZACZUK Klara 14 Żoliborz Warszawa 4:48.37 537
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.53 36.16 250m: 2:58.90 37.66 350m: 4:13.32 37.34

100m: 1:08.37 35.99 200m: 2:21.24 36.71 300m: 3:35.98 37.08 400m: 4:48.37 35.05

31. KOSTRZEWSKA Maria 14 UKS 190 Łódź 4:48.51 537
50m: 33.96 33.96 150m: 1:46.12 36.41 250m: 3:00.05 37.05 350m: 4:13.34 36.57

100m: 1:09.71 35.75 200m: 2:23.00 36.88 300m: 3:36.77 36.72 400m: 4:48.51 35.17

32. SZKURAT Martyna SO 14 Płetwal Zakopane 4:49.07 533
50m: 31.14 31.14 150m: 1:42.15 36.13 250m: 2:56.63 37.43 350m: 4:12.33 37.85

100m: 1:06.02 34.88 200m: 2:19.20 37.05 300m: 3:34.48 37.85 400m: 4:49.07 36.74

33. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 4:49.56 531
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.53 36.47 250m: 2:58.37 37.66 350m: 4:14.19 37.84

100m: 1:07.06 34.87 200m: 2:20.71 37.18 300m: 3:36.35 37.98 400m: 4:49.56 35.37
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34. KRUSIŃSKA Wiktoria 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 4:49.93 529
50m: 32.37 32.37 150m: 1:45.60 37.04 250m: 3:00.16 37.31 350m: 4:13.85 36.70

100m: 1:08.56 36.19 200m: 2:22.85 37.25 300m: 3:37.15 36.99 400m: 4:49.93 36.08

35. NOWAK Zofia 14 G-8 Bielany Warszawa 4:50.64 525
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.63 36.61 250m: 2:58.67 37.57 350m: 4:14.05 37.80

100m: 1:07.02 34.99 200m: 2:21.10 37.47 300m: 3:36.25 37.58 400m: 4:50.64 36.59

36. MALEC Wiktoria 14 Ikar Mielec 4:51.26 522
50m: 32.20 32.20 150m: 1:44.76 36.67 250m: 2:59.25 37.22 350m: 4:15.00 37.93

100m: 1:08.09 35.89 200m: 2:22.03 37.27 300m: 3:37.07 37.82 400m: 4:51.26 36.26

37. GÓRAL Paula 14 Dwójka Tczew 4:51.73 519
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.00 36.54 250m: 2:57.70 37.83 350m: 4:14.37 38.55

100m: 1:06.46 35.40 200m: 2:19.87 36.87 300m: 3:35.82 38.12 400m: 4:51.73 37.36

SKRZYPIEC Nika 14 Juvenia Wrocław 4:51.73 519
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.01 37.05 250m: 3:00.86 37.45 350m: 4:15.51 37.08

100m: 1:08.96 36.66 200m: 2:23.41 37.40 300m: 3:38.43 37.57 400m: 4:51.73 36.22

39. TOPP Zofia 14 G-8 Bielany Warszawa 4:51.99 518
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.51 36.80 250m: 3:00.91 37.71 350m: 4:16.70 37.96

100m: 1:08.71 36.03 200m: 2:23.20 37.69 300m: 3:38.74 37.83 400m: 4:51.99 35.29

40. JASKUŁOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin 4:52.40 515
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.72 37.07 250m: 2:59.30 37.31 350m: 4:15.30 38.22

100m: 1:07.65 35.58 200m: 2:21.99 37.27 300m: 3:37.08 37.78 400m: 4:52.40 37.10

41. GAWRON Amelia 14 Sokół Rzeszów 4:52.49 515
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.01 37.19 250m: 2:59.95 38.26 350m: 4:16.58 38.17

100m: 1:06.82 35.28 200m: 2:21.69 37.68 300m: 3:38.41 38.46 400m: 4:52.49 35.91

42. HAJDUK Oliwia 14 Atol Oleśnica 4:53.63 509
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.47 37.81 250m: 3:03.47 37.15 350m: 4:18.48 37.03

100m: 1:10.66 37.62 200m: 2:26.32 37.85 300m: 3:41.45 37.98 400m: 4:53.63 35.15

43. OBUCHOWICZ Natasza 14 Legia Warszawa 4:54.06 507
50m: 33.54 33.54 150m: 1:46.00 36.82 250m: 3:01.30 37.91 350m: 4:17.62 37.91

100m: 1:09.18 35.64 200m: 2:23.39 37.39 300m: 3:39.71 38.41 400m: 4:54.06 36.44

44. KANTECKA Julia 14 Oceanik Ostrzeszów 4:54.35 505
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.30 37.53 250m: 3:01.89 37.55 350m: 4:17.71 37.64

100m: 1:08.77 36.17 200m: 2:24.34 38.04 300m: 3:40.07 38.18 400m: 4:54.35 36.64

45. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 4:55.04 502
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.83 37.57 250m: 3:02.90 38.37 350m: 4:19.09 37.65

100m: 1:09.26 36.35 200m: 2:24.53 37.70 300m: 3:41.44 38.54 400m: 4:55.04 35.95

46. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 4:55.86 498
50m: 33.92 33.92 150m: 1:47.55 37.33 250m: 3:03.64 38.28 350m: 4:19.38 37.76

100m: 1:10.22 36.30 200m: 2:25.36 37.81 300m: 3:41.62 37.98 400m: 4:55.86 36.48

47. WRÓBEL Zofia SO 14 Unia Oświęcim 4:56.01 497
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.14 38.13 250m: 3:03.75 37.93 350m: 4:19.83 37.88

100m: 1:10.01 37.06 200m: 2:25.82 37.68 300m: 3:41.95 38.20 400m: 4:56.01 36.18

48. KIELAK Julia SOL 14 Kormoran Olsztyn 4:56.31 495
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.90 37.48 250m: 3:04.10 38.37 350m: 4:20.28 38.10

100m: 1:11.42 37.39 200m: 2:25.73 36.83 300m: 3:42.18 38.08 400m: 4:56.31 36.03

49. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 4:56.58 494
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.61 37.41 250m: 3:03.93 38.06 350m: 4:20.13 37.70

100m: 1:10.20 37.02 200m: 2:25.87 38.26 300m: 3:42.43 38.50 400m: 4:56.58 36.45

50. ZIÓŁKOWSKA Martyna 14 UKS V Łomianki 4:56.71 493
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.00 36.97 250m: 3:00.52 38.54 350m: 4:18.27 38.70

100m: 1:07.03 35.42 200m: 2:21.98 37.98 300m: 3:39.57 39.05 400m: 4:56.71 38.44
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51. JUREK Michalina 14 Polna Warszawa 4:57.09 491
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.92 38.27 250m: 3:05.94 38.97 350m: 4:22.17 37.72

100m: 1:09.65 37.03 200m: 2:26.97 39.05 300m: 3:44.45 38.51 400m: 4:57.09 34.92

52. JANUSZEWSKA Otylia 14 MZOS Płock 4:57.25 491
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.90 37.87 250m: 3:04.34 38.14 350m: 4:20.83 38.16

100m: 1:10.03 37.21 200m: 2:26.20 38.30 300m: 3:42.67 38.33 400m: 4:57.25 36.42

53. KACPERSKA Laura 14 Polonia Warszawa 4:57.88 487
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.81 38.44 250m: 3:05.31 37.41 350m: 4:21.34 37.92

100m: 1:11.37 37.76 200m: 2:27.90 38.09 300m: 3:43.42 38.11 400m: 4:57.88 36.54

54. CIESIELSKA Natalia 14 UKS SP 149 Łódź 4:58.00 487
50m: 33.59 33.59 150m: 1:47.66 37.50 250m: 3:04.44 38.69 350m: 4:21.40 38.04

100m: 1:10.16 36.57 200m: 2:25.75 38.09 300m: 3:43.36 38.92 400m: 4:58.00 36.60

55. KRAWCZYK Nikola SO 14 Unia Oświęcim 4:58.63 484
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.52 38.15 250m: 3:05.52 38.66 350m: 4:22.28 38.49

100m: 1:10.37 36.86 200m: 2:26.86 38.34 300m: 3:43.79 38.27 400m: 4:58.63 36.35

56. PRZYBYSZ Dominika 14 BUKS Warszawa 4:58.91 482
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.57 37.86 250m: 3:03.62 38.55 350m: 4:21.29 38.84

100m: 1:08.71 36.20 200m: 2:25.07 38.50 300m: 3:42.45 38.83 400m: 4:58.91 37.62

57. HUMIENNA Idalia 14 Juvenia Wrocław 4:59.70 479
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.52 38.60 250m: 3:07.44 39.13 350m: 4:23.87 38.02

100m: 1:10.92 37.96 200m: 2:28.31 38.79 300m: 3:45.85 38.41 400m: 4:59.70 35.83

58. KLIMCZYK Emilia 14 Galicja Kraków 5:00.77 474
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.28 38.18 250m: 3:05.76 38.63 350m: 4:22.90 38.57

100m: 1:11.10 37.43 200m: 2:27.13 37.85 300m: 3:44.33 38.57 400m: 5:00.77 37.87

59. FORCZEK Emilia 14 Ikar Mielec 5:00.98 473
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.69 38.12 250m: 3:06.49 39.13 350m: 4:23.68 38.49

100m: 1:10.57 36.88 200m: 2:27.36 38.67 300m: 3:45.19 38.70 400m: 5:00.98 37.30

60. OLIWA Laura 14 Vega Dobrodzień 5:01.92 468
50m: 34.49 34.49 150m: 1:51.61 38.55 250m: 3:09.58 38.46 350m: 4:25.72 38.68

100m: 1:13.06 38.57 200m: 2:31.12 39.51 300m: 3:47.04 37.46 400m: 5:01.92 36.20

61. ZMIERCZAK Natalia SOL 14 Kormoran Olsztyn 5:02.37 466
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.27 39.05 250m: 3:09.97 39.05 350m: 4:26.52 38.09

100m: 1:13.22 38.96 200m: 2:30.92 38.65 300m: 3:48.43 38.46 400m: 5:02.37 35.85

62. KAWCZYŃSKA Zuzanna 14 MKP Szczecin 5:02.57 465
50m: 32.70 32.70 150m: 1:48.93 39.04 250m: 3:07.97 39.46 350m: 4:26.15 38.83

100m: 1:09.89 37.19 200m: 2:28.51 39.58 300m: 3:47.32 39.35 400m: 5:02.57 36.42

63. BARANOWSKA Martyna 14 Warta Poznań 5:03.43 461
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.29 38.89 250m: 3:08.54 39.85 350m: 4:27.84 39.22

100m: 1:10.40 37.65 200m: 2:28.69 39.40 300m: 3:48.62 40.08 400m: 5:03.43 35.59

64. WĄSIK Julia SO 14 Unia Oświęcim 5:04.37 457
50m: 34.50 34.50 150m: 1:51.27 38.67 250m: 3:10.15 39.38 350m: 4:28.56 38.92

100m: 1:12.60 38.10 200m: 2:30.77 39.50 300m: 3:49.64 39.49 400m: 5:04.37 35.81

65. CZERNIK Natalia SOc 14 KSZO Ostrowiec Św. 5:04.40 457
50m: 34.83 34.83 150m: 1:51.69 38.52 250m: 3:08.20 37.81 350m: 4:26.86 39.26

100m: 1:13.17 38.34 200m: 2:30.39 38.70 300m: 3:47.60 39.40 400m: 5:04.40 37.54

66. KUMOR Aleksandra SO 14 Unia Oświęcim 5:05.27 453
50m: 34.64 34.64 150m: 1:50.47 38.29 250m: 3:08.92 39.32 350m: 4:27.30 39.20

100m: 1:12.18 37.54 200m: 2:29.60 39.13 300m: 3:48.10 39.18 400m: 5:05.27 37.97

67. TYNDZIK Eleonora 14 G-8 Bielany Warszawa 5:05.80 451
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.56 38.92 250m: 3:09.66 39.41 350m: 4:28.76 39.32

100m: 1:12.64 38.73 200m: 2:30.25 38.69 300m: 3:49.44 39.78 400m: 5:05.80 37.04
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68. LIWOWSKA Maria 14 Piątka Konstantynów Łódz. 5:06.65 447
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.73 39.42 250m: 3:10.20 39.51 350m: 4:28.93 39.16

100m: 1:11.31 37.95 200m: 2:30.69 39.96 300m: 3:49.77 39.57 400m: 5:06.65 37.72

69. TYNDZIK Maria 14 G-8 Bielany Warszawa 5:07.36 444
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.03 38.38 250m: 3:10.23 39.85 350m: 4:30.70 40.41

100m: 1:12.65 38.32 200m: 2:30.38 39.35 300m: 3:50.29 40.06 400m: 5:07.36 36.66

70. NOWAKOWSKA Marta 14 Śląsk Wrocław 5:08.74 438
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.91 39.48 250m: 3:10.85 39.13 350m: 4:30.38 39.86

100m: 1:12.43 38.28 200m: 2:31.72 39.81 300m: 3:50.52 39.67 400m: 5:08.74 38.36

71. OSTROWSKA Anna 14 Olimpijczyk Suwałki 5:08.93 437
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.67 39.66 250m: 3:09.96 38.92 350m: 4:30.10 39.94

100m: 1:12.01 38.05 200m: 2:31.04 39.37 300m: 3:50.16 40.20 400m: 5:08.93 38.83

72. ŁUBISZ Wiktoria 14 G-8 Bielany Warszawa 5:09.10 436
50m: 32.90 32.90 150m: 1:50.39 39.59 250m: 3:10.63 39.51 350m: 4:30.81 40.42

100m: 1:10.80 37.90 200m: 2:31.12 40.73 300m: 3:50.39 39.76 400m: 5:09.10 38.29

73. ADAMCZAK Maria 14 Wodnik Rawicz 5:09.40 435
50m: 34.29 34.29 150m: 1:52.19 39.48 250m: 3:11.99 39.90 350m: 4:31.55 39.50

100m: 1:12.71 38.42 200m: 2:32.09 39.90 300m: 3:52.05 40.06 400m: 5:09.40 37.85

74. ANIOŁ Magdalena 14 Posnania Poznań 5:09.59 434
50m: 34.29 34.29 150m: 1:52.22 39.37 250m: 3:12.48 40.27 350m: 4:31.99 39.79

100m: 1:12.85 38.56 200m: 2:32.21 39.99 300m: 3:52.20 39.72 400m: 5:09.59 37.60

75. SALAMON Zuzanna 14 Aquatica Pawłowice 5:09.94 433
50m: 33.32 33.32 150m: 1:51.92 39.94 250m: 3:12.05 40.43 350m: 4:32.10 40.15

100m: 1:11.98 38.66 200m: 2:31.62 39.70 300m: 3:51.95 39.90 400m: 5:09.94 37.84

76. DOBROWOLSKA Natalia SR 14 Victoria Racibórz 5:09.99 433
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.45 39.44 250m: 3:10.90 38.95 350m: 4:30.89 40.28

100m: 1:13.01 38.53 200m: 2:31.95 39.50 300m: 3:50.61 39.71 400m: 5:09.99 39.10

77. ADAMSKA Julia 14 G-8 Bielany Warszawa 5:11.84 425
50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.83 40.39 250m: 3:15.90 40.64 350m: 4:35.04 39.42

100m: 1:14.44 39.75 200m: 2:35.26 40.43 300m: 3:55.62 39.72 400m: 5:11.84 36.80

78. TRYPUCKA Klaudia SOL 14 Kormoran Olsztyn 5:12.33 423
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.44 39.45 250m: 3:12.78 40.11 350m: 4:32.72 40.65

100m: 1:12.99 38.68 200m: 2:32.67 40.23 300m: 3:52.07 39.29 400m: 5:12.33 39.61

79. BIALIK Karolina SR 14 Victoria Racibórz 5:15.10 412
50m: 36.67 36.67 150m: 1:55.49 39.90 250m: 3:15.86 40.24 350m: 4:36.41 40.06

100m: 1:15.59 38.92 200m: 2:35.62 40.13 300m: 3:56.35 40.49 400m: 5:15.10 38.69

80. JASIŃSKA Martyna 14 Wodnik Łask 5:15.31 411
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.50 40.47 250m: 3:18.02 41.58 350m: 4:37.97 39.29

100m: 1:14.03 39.20 200m: 2:36.44 41.94 300m: 3:58.68 40.66 400m: 5:15.31 37.34

81. STROIŃSKA Amelia 14 BUKS Warszawa 5:20.29 392
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.89 40.77 250m: 3:15.93 41.03 350m: 4:38.53 41.11

100m: 1:13.12 38.78 200m: 2:34.90 41.01 300m: 3:57.42 41.49 400m: 5:20.29 41.76

82. SKWARCZEWSKA Kamila 14 Energetyk Zgorzelec 5:23.34 381
50m: 34.99 34.99 150m: 1:58.67 42.51 250m: 3:24.04 42.59 350m: 4:46.32 40.96

100m: 1:16.16 41.17 200m: 2:41.45 42.78 300m: 4:05.36 41.32 400m: 5:23.34 37.02

83. CHĘCINA Zuzanna 14 Korona Swim Kielce 5:24.13 378
50m: 36.31 36.31 150m: 1:57.84 41.34 250m: 3:21.87 41.84 350m: 4:44.32 40.31

100m: 1:16.50 40.19 200m: 2:40.03 42.19 300m: 4:04.01 42.14 400m: 5:24.13 39.81

84. NIEWIADOMSKA Nikola 14 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:24.35 378
50m: 33.32 33.32 150m: 1:53.11 40.57 250m: 3:16.07 41.84 350m: 4:43.05 43.54

100m: 1:12.54 39.22 200m: 2:34.23 41.12 300m: 3:59.51 43.44 400m: 5:24.35 41.30
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85. WIKA Katarzyna 14 Posnania Poznań 5:27.20 368
50m: 36.03 36.03 150m: 1:57.47 41.16 250m: 3:20.80 41.60 350m: 4:46.05 42.79

100m: 1:16.31 40.28 200m: 2:39.20 41.73 300m: 4:03.26 42.46 400m: 5:27.20 41.15

86. ŁUCZYŃSKA Adrianna SOL 14 Kormoran Olsztyn 5:28.10 365
50m: 35.36 35.36 150m: 1:58.79 42.92 250m: 3:23.63 42.27 350m: 4:47.90 42.26

100m: 1:15.87 40.51 200m: 2:41.36 42.57 300m: 4:05.64 42.01 400m: 5:28.10 40.20

87. WILCZYŃSKA Zofia 14 Posnania Poznań 5:30.89 356
50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.30 41.62 250m: 3:23.29 42.36 350m: 4:50.14 43.37

100m: 1:16.68 40.54 200m: 2:40.93 42.63 300m: 4:06.77 43.48 400m: 5:30.89 40.75

88. PILARSKA Natalia 14 MKP Wągrowiec 5:31.46 354
50m: 37.45 37.45 150m: 2:01.25 41.98 250m: 3:26.34 42.31 350m: 4:51.35 42.10

100m: 1:19.27 41.82 200m: 2:44.03 42.78 300m: 4:09.25 42.91 400m: 5:31.46 40.11

89. BUJNOWICZ Laura 14 Piątka Konstantynów Łódz. 5:36.96 337
50m: 35.62 35.62 150m: 2:00.11 43.43 250m: 3:26.82 43.78 350m: 4:55.25 43.86

100m: 1:16.68 41.06 200m: 2:43.04 42.93 300m: 4:11.39 44.57 400m: 5:36.96 41.71

90. GŁĄBIŃSKA Martyna 14 Orka Iława 5:37.91 334
50m: 35.36 35.36 150m: 2:00.11 43.06 250m: 3:28.35 43.75 350m: 4:55.90 42.97

100m: 1:17.05 41.69 200m: 2:44.60 44.49 300m: 4:12.93 44.58 400m: 5:37.91 42.01

91. ZARĘBA Daria 14 BUKS Warszawa 5:58.72 279
50m: 37.14 37.14 150m: 2:08.17 46.78 250m: 3:39.84 45.97 350m: 5:13.19 46.71

100m: 1:21.39 44.25 200m: 2:53.87 45.70 300m: 4:26.48 46.64 400m: 5:58.72 45.53


